
UCHWAŁA NR LV/424/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w drodze darowizny nieruchomości położonej 
w Lasowicach Małych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie w drodze darowizny na własność Gminy Lasowice Wielkie, 
nieruchomości gruntowej położonej w Lasowicach Małych, a oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 7/3 
ark. m. 2 i pow. 0,1656 ha stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego, Księga Wieczysta nr 
OP1U/00087389/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B939FC-3012-4D96-9A4B-1C64E9E60BB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/424/23 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


